АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  КРАСНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

    НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                14.07.2016 № 25-п

                      пос. Красная Поляна
Об   утверждении        краткосрочного
плана       реализации      региональной
программы                        «Проведение
капитального     ремонта           общего
имущества     в          многоквартирных
домах,  расположенных на территории
Оренбургской     области   в 2014-2043
годах»    на     2017-2019 годы,    на
территории  МО      Краснополянский
сельсовет  Новосергиевского района

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения требований Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Оренбургской области от 12 сентября 2013 г. N 1762/539-V-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Краснополянский сельсовет Новосергиевского района, постановляю:
          1.Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области в 2014-2043  годах» на 2017-2019 годы на территории муниципального образования Краснополянский сельсовет Новосергиевского района, согласно приложению к настоящему постановлению.

         2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3.Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава администрации

Краснополянского сельсовета                                                              В.А.Карташов

Разослано: для обнародования, прокурору, в дело.

                                               Приложение
к постановлению администрации

                                                                            муниципального образования

                                                                         Краснополянский сельсовет

                                                                     Новосергиевского района

                                                                Оренбургской области

                                                                      от 14.07.2016 года № 25-п

Краткосрочный план

реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области, в 2014-2043 годах» на 2017-2019 годы на территории МО Краснополянский сельсовет Новосергиевского района

I.Общие сведения

1. В краткосрочный план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области, в 2014–2043 годах» на 2017-2019 годы (далее – краткосрочный план) на территории муниципального образования Краснополянский сельсовет включено 1 муниципальное образование Новосергиевского района Оренбургской области.

2.Реализация краткосрочного плана рассчитана на 2017-2019 годы.

II.Ресурсное обеспечение краткосрочного плана

	Средства местных бюджетов
	Средства

собственников
	Всего по краткосрочному

плану

	Всего на 2017-2019  годы

	1002579,00
	1002579,00

3.Общий объём финансирования краткосрочного плана-

1002579,00 рублей, в том числе:
средства собственников жилых помещений -1002579,00
4. Перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в рамках краткосрочного плана реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области, в 2014–2043 годах» на 2017-2019 годы на территории муниципального образования Краснополянский сельсовет Новосергиевского района приведен в приложении № 1 к краткосрочному плану.

Реестр многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в рамках краткосрочного плана реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области, в 2014-2043 годах» на 2017-2019 годы по видам ремонта приведён в приложении № 2 к краткосрочному плану.
Объём финансирования определяется в соответствии с постановлением Правительства Оренбургской области от 26 ноября 2015 г. № 911-п «Об утверждении предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах»

5. В результате выполнения краткосрочного плана будет осуществлён капитальный ремонт общего имущества в  одном многоквартирном доме общей площадью 537  кв. метра, улучшатся жилищные условия 12 человек.

Планируемые показатели выполнения краткосрочного плана реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области, в 2014-2043 годах» на 2017-2019 годы приведены в приложении № 3 к краткосрочному плану.